

آبرویی که **هزینه جدل سیاسی** شد نیازدین اتفاق می افتاد اما متأسفانه شد آنچه نیامدی می شد و یک‌شنبه شب تصاویر منتشر به کانبدی‌ای افشاهن در فضای مجازی منتشر شد. گفته می‌شود دلیل رد صلاحیت او پس از برگزاری انتخابات، رسیدن این تصاویر به دست شورای نگهبان است.این «گفته می‌شود»البته از فحوای متن‌ها و سخنان اعتراضی اصلاح‌طلبان برمی‌آید، و گر نه شورای نگهبان شرعاً و قانوناً اجازه علنی کردن دلیل رد صلاحیت افراد را ندارد. و چنین کاری را هم نکرده و صرفاً به اطلاع خود فرد می‌رساند.

اصلاح‌طلبان تن به تدبیر شورای نگهبان نسیهر دند؛ تدبیری که هم مانع ورود فرد بی صلاحیت به دستگاه قانونگذاری کشور می‌شد و هم آبروی فرد رد صلاحیت شده را حفظ می‌کرد، اما اصلاح‌طلبان از این مسییری که مرج اصلی تفسیر قانون اساسی در ایران بیش پای‌کاندیدی مذکور و هم جنبش‌های گذاشت، نه تنها استقبال نکردند، بلکه بهانه لازم برای تسویه‌حساب‌های سیاسی با این نهاد قانونی کشور را یافتند و حتی با کلیدواژه‌هایی نظیر «دست دادن با ناجرم» و «سرک کشیدین به عکس‌های خصوصی و خانوادگی» دست به افشای غیرمستقیم دلیل رد صلاحیت زدند، به نظر می‌رسد اهمیت اهداف سیاسی برای اصلاح‌طلبان، جایی برای اندیشیدن به «آبروی افراده» باقی نمی‌گذاشت. در این زمینه، حساسیت قابل ذکری از سوی کاندیدی‌ای مورد نظر هم دیده نشد، شاید هم تصور می‌شد چون پای حرمت یک زن در میان است، شورای نگهبان تسلیم فشارها می‌شود و از رد صلاحیت مینو خالقی صرف‌نظر می‌کند. نماینده‌ای که دیروز عکس ساپورت‌پوشان را در صحن علنی نشان می‌داد تا همه ببینند وضع حجاب چقدر بد شده، حال سخن از عکس‌های خصوصی می‌گوید و حامی کاندیدی کشف حجاب کرده می‌شود!

شورای نگهبان نه کوتاه آمد و نه حرمتی را زیر سؤال برد؛ گرچه با ادعاهایی خلاف واقع همچون سرک‌کشی در آلبوم خصوصی افراد

مواجه شد و سکوت کرد. آن‌سسو جدال را به سطح بالاتری رساند؛

رئیس‌جمهور که قانوناًهیچ اختیاری برای مداخله در بررسی صلاحیت کاندیداها توسط شورای نگهبان را ندارد، به میدان آمد و کاندیدی‌ای رد صلاحیت شده، را منتخب خواند و حتی بی‌اعتنا به نظارت استصوابی شورای نگهبان، تعداد نمایندگان زن مجلس دهم رااز نگاه خود ۱۸ نفر دانست!گویاشورای نگهبان در تأییدانتخابات‌های این کشور هیچ‌اختیار

و مسئولیتی ندارد.

دولت و اصلاح‌طلبان خواستار بررسی موضوع این خانم در مجلس و در قالب اعتبارنامه شدند. این درخواست بدین معنا بود که یکی، دو ماه دیگر، موضوع کشف‌حجاب یک‌کندم که از قضا نماینده مجلس جمهوری اسلامی ایران است، در صحن علنی مجلس که به‌طور زنده از رادیو پخش می‌شود، بررسی شود و جزئیات ماجرای که از نیاط مستقیم با آبرو و حرمت افراد و حتی کل حکومت دارد، در صحن علنی مجلس به‌سمع و نظر همگان برسد!این نتیجه راه‌حلی بود که دولت و اصلاح‌طلبان برای وضعیت این خانم اندیشیده بودند و نجابت و خویش‌تنداری و حرمت پاس داشتن توسط شورای نگهبان را به دلیل جدل سیاسی نخواستند ببینند. حال همه چیز پیش‌روی آنهاست؛ انتشار این عکس‌ها اقدامی خلاف شرع و خلاف قانون و خلاف اخلاق است اما آیا بهتر نبود تدبیر شورای نگهبان پذیرفته می‌شد و با آبروی افراد بازی نمی‌شد؟

مقاله

گستاخی دشمنان پاسخی در خور می‌طلبد

ادامه از صفحه یک

۳- اشتون کارت، روز بروز دفاع امریکا در سفر اخیر به منطقه در جمع نمایان امریکایی در پایگاه هوایی حومه ابوظبی می‌گوید: «شما به عنوان بخشی از نظام بازدارندگی و مقابله با نفوذ ایران در منطقه در اینجا مستقر شده‌اید. شما دودشادوش دوستان ما در منطقه (در برابر ایران) خواهید ایستاد. در جریان این سفر دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس در نشست خبری مشترک با وزیر دفاع امریکا از توافق با امریکا بر سر راه‌اندازی گشت دریایی مشترک علیه ایران سخن می‌گوید.

۴- مجموعه این تحریکات است که منجر به گنده‌گویی برخی از شیخ‌نشین‌ها علیه ایران شده، به گونه‌ای که وزیر خارجه برین از آماجمی کشورهای عرب خلیج فارس برای مقابله باسیاست‌های

ایران سخن گفته و وزیر خارجه سعودی نیز از پر شدن کاسه سر سعودی‌ها نسبت به ایران سخن به میان می‌آورد.

۵- چندی پیش وقتی که سه کارشناس سعودی در برنامه شبکه س‌ان آن امریکا ادعا کرده بودند که سعودی‌ها در عرض سه تا چهار ساعت می‌توانند آسمان و حریم ایران را تصرف کنند و در اختیار بگیرند، کابین پاول وزیر خارجه اسبق امریکا میهمان کارشناس تلفنی این برنامه بود، وی پس از خنده‌ای تمسخرآمیز خطاب به آنها می‌گوید اگر ایران مستقیماً با شما وارد جنگ شود، شما حتی فرصت نمی‌کنید که تلفن بردارید تا از ما تقاضای کمک کنید. در این زمینه توجه به چند نکته ضروری است.

الف: روند تقابل منطقه نشان می‌دهد که امریکایی‌ها تلاش دارند هزینه‌های ناگهانی با ایران را بر دوش کشورهای منطقه بیندازند و با ایجاد جنگ‌ها و چالش‌های نیابتی از نتایج آن در تعاملات سیاسی با ایران بهره‌گیری کنند.

ب: در طول تاریخ انقلاب اسلامی اوج‌گیری تهدیدات یا حتی تحقق آن در مقاطع مختلف تاریخی در زمانی بوده است که دشمن در ایران احساس ضعف کند که مصداق آن را می‌تواند در چرایی و چگونگی حمله نظامی سابق به ایران یا تهدید ایران به عنوان محور شرارت توسط رئیس‌جمهور اسبق امریکا دانست.

ج: روندنهای اخیر در منطقه و برآوردهای غلط برخی از قدرت‌های فرامنطقه‌ای و شیخ‌نشین‌های خلیج فارس از محیط سیاسی ایران که شاید متأثر از تعاملات ضعیف و انفعالی ما در عرصه روابط منطقه‌ای باشد، برخی را آنگونه جری کرده که در تعدی و تجاوز به منافع و امنیت ملی ما پارازیت فراتر گذاشته‌اند.

د: غفلت و سهل‌انگاری ما در عدم مواجهه مقتدرانه و هوشمندانه بااین تحرات، که هزینه‌های ما را در آینده سنگین‌تر و سخت‌تر می‌کند، لذا همدار فرماندهی معظم کل قوا در روز گذشته طی دیدار با معلمان باید نقطه پایانی بر تصورات غلط ایجاد شده در منطقه نسبت به توهم تهدید منافع و امنیت ملی ما باشد. مقام معظم رهبری روز گذشته در دیدار معلمان با اشاره به عناصر تولید قدرت که علاوه بر سلاح، علم، ایمان، شخصیت ملی، ایستادگی و هویت انقلابی را نیز شامل می‌شود، خاطر نشان کرد که دشمن وقتی قدرت شما را ببیند، ناچار به عقب‌نشینی خواهد شد، اما وقتی در نشان دادن مبانی و عناصر قدرت خود در مقابله دشمن، ملاحظه و اجتناب کنیم با تریسم، دشمن گستاخ می‌شود. ایشان با اشاره به طری‌در کنگره امریکا علیه زرمایش‌های ج: روندنهای اخیر در منطقه و برآوردهای غلط برخی از قدرت‌های فرامنطقه‌ای و شیخ‌نشین‌های خلیج فارس از محیط سیاسی ایران که شاید متأثر از تعاملات ضعیف و انفعالی ما در عرصه روابط منطقه‌ای باشد، برخی را آنگونه جری کرده که در تعدی و تجاوز به منافع و امنیت ملی ما پارازیت فراتر گذاشته‌اند.

د: غفلت و سهل‌انگاری ما در عدم مواجهه مقتدرانه و هوشمندانه با این تحرات، که هزینه‌های ما را در آینده سنگین‌تر و سخت‌تر می‌کند، لذا همدار فرماندهی معظم کل قوا در روز گذشته طی دیدار با معلمان باید نقطه پایانی بر تصورات غلط ایجاد شده در منطقه نسبت به توهم تهدید منافع و امنیت ملی ما باشد. مقام معظم رهبری روز گذشته در دیدار معلمان با اشاره به عناصر تولید قدرت که علاوه بر سلاح، علم، ایمان، شخصیت ملی، ایستادگی و هویت انقلابی را نیز شامل می‌شود، خاطر نشان کرد که دشمن وقتی قدرت شما را ببیند، ناچار به عقب‌نشینی خواهد شد، اما وقتی در نشان دادن مبانی و عناصر قدرت خود در مقابله دشمن، ملاحظه و اجتناب کنیم با تریسم، دشمن گستاخ می‌شود. ایشان با اشاره به طری‌در کنگره امریکا علیه زرمایش‌های ج: روندنهای اخیر در منطقه و برآوردهای غلط برخی از قدرت‌های فرامنطقه‌ای و شیخ‌نشین‌های خلیج فارس از محیط سیاسی ایران که شاید متأثر از تعاملات ضعیف و انفعالی ما در عرصه روابط منطقه‌ای باشد، برخی را آنگونه جری کرده که در تعدی و تجاوز به منافع و امنیت ملی ما پارازیت فراتر گذاشته‌اند.

۲

🔴 **خبریک**

حاکمان وابسته‌های که مسیرو ایجاد انحراف در مسییر مبارزه با اصلی‌ترین تهدید انحراف اسلام را می‌پیمایند در دادگاه تاریخ و در پیشگاه ملت‌های خود محکوم‌به خیانت هستند.

به گزارش دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، علی شمخانی، نماینده‌مقام معظم‌رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی روز گذشته در دیدار رمضان عبدالله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با تجلیل از ایستادگی و مقاومت مردم فلسطین در برابر اشغالگران و ضرورت مقابله مستمر با سیاست‌های سرکوبگرانه رژیم صهیونیستی علیه مسلمانان تأکید کرد: امروز حامیان فلسطین در سراسر جهان معتقدند تنها راه پیروزی و احقاق حق مردم، تکیه بر اراده داخلی و

🔴 **دفاعی**

پایسته

| روزنامه جوان | شماره ۳۰۴ | ۸۸۹۸۴۴۳

شمخانی: منحرف‌کنندگان مسیر مبارزه با صهیونیسم خائن هستند

مقاومت اسلامی است. در پایان شمخانی افزود: رژیم صهیونیستی در اشغالگری و شقاوت حد و مرزی نمی‌شناسد و ادعاهای این رژیم در مورد سرزمین‌های اشغالی جولان‌نشان‌دهنده طرح‌های خطرناکی است که برای دیگر سرزمین‌های اسلامی در سر می‌پروراند. نماینده‌مقام معظم رهبری افزود: اسرائیل شریک راهبردی گروه‌های تروریستی و تکفیری است و ارانه سلاح، در مان مجروحان و کمک‌های اطلاعاتی بخشی از این همکاری‌ها برای کشتار مسلمانان و تشدید آن درگیری‌ها در کشورهای اسلامی است. وی مهم‌ترین اولویت جهان اسلام را حمایت از آرمان فلسطین و آزادی‌قدس شریف‌عنوان کرد و با اشاره به رفتار کثورهایی که با دامن‌زند به اختلافات قومی و

جانشین فرمانده کل سپاه:

همه ابزارهای بازدارنده را خودمان تولید می‌کنیم

■ **نگرانی غرب به فعل درآوردن**

اندیشه‌ماست

سردار سلمی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران بدون تکیه بر قدرت‌های خارجی به‌دانش‌های متعددی دست پیدا کرد و حتی ما به‌دانش هسته‌ای و غنی‌سازی بی‌بردی‌ایم. این در حالی است که کشور ما در فضای تحریم و تهاجمات متنوع قرار داشت. جانشین فرمانده سپاه با بیان اینکه در حال حاضر جهان اسلام و جمهوری اسلامی ایران قادر به طراحی مدل برای جهان است، ادامه داد: بزرگ‌ترین نگرانی غرب این بود که ما نتوانیم اندیشه درون ذهن را به واقعیت تبدیل کنیم که خوشبختانه کشور ما در تمام ابعاد اندیشه‌های درون ذهن را عملی کرده است. برای مثال در حال حاضر امریکایی‌ها در بازسازی برخی از زیرساخت‌هایشان دچار مشکل هستند ولی کشور ما مشکلی در این زمینه به‌خصوص تولید و بازسازی تجهیزات دفاعی ندارد و در حال حاضر قدرت دفاعی ما به سطحی رسیده است که همه ابزارهای استراتژیک و بازدارنده را خودمان تولید می‌کنیم. یکی از این مثال‌ها این است که پهپادهای ساخت ما قادر به پرواز در برد ۳ هزار کیلومتر خارج از مرزها هستند.

■ **انتلاف امریکایی علیه داعش ساختگی است**

سردار سلمای اظهارداشت: استکبار جهانی به دنبال این بود که هویت ژئوپلیتیک جهان اسلام به ویژه جمهوری اسلامی ایران را تغییر دهد و ما توانستیم در این راه تمرکز آنها را از روی کشورمان برداریم و امریکایی‌ها را در دیگر کشورها مشغول کنیم. وی با بیان اینکه امروز منطق ما برای جهان پذیرفته شده است، گفت: وی افزود: امریکایی‌ها در این راه ۳۷سال جنگند که حتی دامنه‌های بازرگاری ندارند ولی اگر کشوری ضعیف باشد و با سیاست‌های آنها کنار نیاید یا باید تسلیم آنها شود یا خود امریکایی‌ها با حمله به آن کشور آن را نابود می‌کنند. از طرفی آنها معتقد هستند که حتی دامنه‌های بازرگاری ندارند و تراز علمی کشورهای ضعیف را نیز باید با تعریف کنند که در این راه در سال‌های گذشته شاهد ترور دانشمندان کشورمان بوده‌ایم و از طرفی استکبار جهانی با محاسبه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران قصد دارد ما به‌دانش‌های نوین دست پیدا نکنیم و با وجود این وقتی آنها شاهد پیشرفت کشور ما در همه ابعاد هستند عصبی می‌شوند و به‌طور مثال ما در حال حاضر از نظر علمی در سطحی بالاتر از اکثر کشورهای ماحواره و قرار دادن آن در مدار بر خود را هستیم.

عراقچی: در حال بر طرف کردن موانع برجام هستیم

را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه کند. وی افزود: با توجه به اینکه برجام در روز ۲۶ دی ۹۴ اجرائی شد، روز ۲۶ فروردین ۹۵ موعد سه‌ماهه می‌شد و ما رأس‌ا‌موعد مقرر گزارش کتبی کردیم. کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس ارائه کردیم. عراقچی ادامه داد: با توجه به فرصتی که کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تنظیم کرده بود من امروز اهدم و همان گزارش را به صورت شفاهی و با توضیحات بیشتری ارائه کردم و همچنین به سوالات نمایندگان پاسخ‌ادم که الحمدلله جلسه خوبی بود. وی افزود: عمده سؤال مطرح شده در این جلسه در مورد ابعاد

سر لشکر صفوی:

امید به وعده‌های خارجی، مشکلات کشور را حل نمی‌کند

مشاور عالی مقام معظم رهبری در ادامه به تبیین پیام شهیدان برای جامعه امروز ایران اسلامی پرداخت و گفت: پیام شهیدان برای امروز جامعه ما آن است که با مقاومت و ایستادگی بر سرآرزوها و آرمان‌ها و تکیه بر منابع انسانی و طبیعی داخلی می‌توان بر مشکلات از جمله تحریم‌ها پیروز شد و امید بستن به وعده‌های قدرت‌های خارجی حل‌کننده مشکلات اقتصادی کشور و ملت نیست، بلکه عقل و قلب سلیبی حکم می‌کند که مدبران و مسئولان کشور فرمان مقام معظم رهبری حضرت امام خامنیه را به عنوان اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل تبدیل به برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و درازمدت کنند. سرلشکر صفوی با اشاره به نقش شهپدا در فرهنگ‌سازی گفت: در شرایطی که دشمن به دنبال فرهنگ پرهنگی و هرزگری در جهان هستند، این فرهنگ انسانی و سیرت شهیدان است که الگوهای انسانی و الهام‌بخش برای بشریت به ارمان آورده است. وی ادامه داد: امروز فرهنگ غربی قیام‌پایم‌بخش و نجات‌بخش در میان جوامع دیگر است، اما در مقابل این فرهنگ، استقلال طلبی، آزادیخواهی، ایستادگی و حقانیت شهدا ملت بزرگ ایران است که اگر به درستی در سپهر جهانی به وسیله قدرت رسانه‌ای معرفی گردد، می‌تواند نقطه عطفی برای ساختن تمدن اسلامی جدید باشد و ما نشانه‌هایی از نوآندسازی این قابلیت بزرگ تاریخی را در پیروزی‌های محور

گریه‌های



رهبر معظم انقلاب:

دفاع از فلسطین

در ذات جمهوری اسلامی ایران است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر یک‌شنبه در دیدار رمضان عبدالله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و هیئت‌همراه، در تحلیلی جامع از شرایط کنونی منطقه، واقعیت تحولات جاری را تلاش جبهه غرب به سرکردگی امریکا برای تسلط بر منطقه از طریق جنگ وسیع و گسترده با جبهه اسلام دانستند و تأکید کردند: جنگ گسترده‌های که امروز در منطقه در جریان است، ادامه جنگی است که از ۳۷ سال پیش، بر ضد جمهوری اسلامی ایران آغاز شده است و در این رویارویی، مسئله فلسطین، مسئله اصلی و محوری است و جمهوری اسلامی ایران همان‌گونه که از ابتدا، حمایت از فلسطین را وظیفه خود می‌دانست، در آینده نیز به این وظیفه عمل خواهد کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه موضع جمهوری اسلامی ایران در قضیه فلسطین، موضعی مقطعی نبوده و نیست، گفتند: از قبل از پیروزی انقلاب اسلامی و در دوران مبارزه، موضوع حمایت از فلسطین و لزوم مقابله با رژیم صهیونیستی در مواضع امام خمینی (ره) به کرات بیان می‌شد و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز حمایت از مردم فلسطین، جزو اولین کارهای ما بود، بنابراین دفاع از آرمان فلسطین، به‌طور طبیعی در ذات جمهوری اسلامی ایران قرار دارد. حضرت آیت‌الله خامنیه‌ای افزودند: انقلاب اسلامی در شرایطی به پیروزی رسید که امریکایی‌ها در اوج اقتدار خود در منطقه بودند و همه امور در ظاهر، به نفع امریکا در جریان بود، اما انقلاب اسلامی، روحی جدید در کالبد جامعه اسلامی دمید و شرایط منطقه را به کلی دگرگون کرد. ایشان با اشاره به فشارهای مختلف و گسترده سیاسی، تبلیغاتی، اقتصادی و حتی نظامی برای به زانو درآوردن انقلاب اسلامی یا برگشت نظام اسلامی از مواضع خود، تأکید کردند: آنچه که امروز در منطقه در جریان است، در واقع ادامه رویارویی امریکا با نظام اسلامی ایران است. رهبر انقلاب اسلامی هدف اصلی از جنگ گسترده کنونی جبهه غرب به سرکردگی امریکابر ضد جبهه اسلامی را، تسلط بر منطقه دانستند و گفتند: باید تحولات منطقه را، این‌ها منظر بررسی و تحلیل کرد و در این چارچوب، مسائل سوریه، عراق، لبنان و حزب‌الله، جزئی از این رویارویی گسترده است. حضرت آیت‌الله خامنیه‌ای با تأکید بر اینکه در چنین شرایطی، «دفاع از فلسطین، نماد دفاع از اسلام است». افزودند: جبهه استکبار تلاش گسترده‌ای به کار گرفته است تا این رویارویی را «جنگ میان شیعه و سنی» معرفی کند. ایشان با اشاره به اینکه در سوریه، دولت شیعی بر سر کار نیست، خاطر نشان کردند: اما جمهوری اسلامی ایران از دولت سوریه حمایت می‌کند، زیرا کسانی که در مقابل سوریه قرار گرفته‌اند، مانند ما اصل اسلام و در خدمت منافع امریکا و رژیم صهیونیستی هستند. رهبر انقلاب اسلامی، تقابل شیعه و سنی را، طری‌حی استعماری و امریکایی خواندند و تأکید کردند: مهم‌ترین مسئله در شرایط کنونی منطقه، شناخت صحیح دو جبهه اصلی این درگیری گسترده و شناخت موقعیت درمست خود است، زیرا اگر احد فاضل میان دو جبهه به‌درستی شناخته نشود، ممکن است ناخواسته در مقابل جبهه اسلام قرار بگیریم.

حضرت آیت‌الله خامنیه‌ای با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با چنین نگاه کلی به مسائل منطقه، امریکا را دشمن اصلی رژیم صهیونیستی را پشت سر او می‌داند، خاطر نشان کردند: ایران، دفاع از قضیه فلسطین را همواره وظیفه خود می‌داند و به‌انجام این وظیفه ادامه خواهد داد. ایشان با اشاره به تحریم‌های گسترده بی‌سابقه امریکا و دنیالروهای او بر ضد نظام اسلامی در سال‌های اخیر، گفتند: هدف اصلی از این تحریم‌ها، هم‌زمان اما آنها نتوانستند به اهداف خود برسند و در آینده نیز نتیجه نخواهند رسید. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ما براساس وعده الهی معتقدیم که در این رویارویی گسترده، پیروز خواهیم شد و تا به امروز هم پیروز بوده‌ایم، زیرا دشمنان به‌دنبال نابودی جمهوری اسلامی بودند، اما اکنون نظام اسلامی به تنها وجود دارد بلکه روز بروز در ابعاد مختلف پیشرفت کرده و در عمق، گسترش یافته است.

حضرت آیت‌الله خامنیه‌ای همچنین با اشاره به سخنان دبیر کل جهاد

اسلامی فلسطین در خصوص برخی تلاش‌ها برای فشار بیشتر به حزب‌الله لبنان خاطر نشان کردند: حزب‌الله لبنان قوی‌تر از آن است که با این

اقدامات دچار آسیب شود و امروز قطعا هراس وحشت رژیم صهیونیستی از حزب‌الله، بسط‌یابتر از گذشته است. ایشان با تأکید بر تحقق سنت

الهی مبتی بر پیروزی جبهه حق گفتند: این پیروزی قطعی است، اگرچه در این زمینه، و بیزش و رویش دارد، اما وعده الهی برای باری‌کنندگان فرخنداخلف‌ناپذیر است.

در ابتدای این دیدار، رمضان عبدالله، دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین، ضمن تشکر از حمایت‌ها و مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال موضوع فلسطین، گزارشی از آخرین تحولات نوار غزه و کرانه باختری بیان کرد و گفت: مردم غزه با وجود ادامه محاصره و سخت‌تر شدن شرایط، همچنان ثابت‌قدم و استوار ایستاده‌اند و در کرانه باختری نیز با وجود سرکوب شدید گسترده رژیم صهیونیستی، شعله‌های انتفاضه با همت و اراده نسل جدید جوان فلسطینی سر برآورده است. وی با تأکید بر آمادگی‌های روزافزون نیروهای مقاومت در فلسطین و توانایی‌های غیرقابل تصور آنان، به تحولات منطقه اشاره کرد و گفت: امریکایی‌ها و کشورهای دنیالرو آنها در طراحی خود به دنبال ارائه چهره‌ای غیرواقعی از جمهوری اسلامی ایران و به فراموشی سپرده شدن رژیم صهیونیستی و همچنین به‌دنبال تجزیه منطقه از طریق القای جنگ شیعه و سنی هستند بر همین اساس، فشارها بر حزب‌الله لبنان، افزایش پیدا کرده است، اما جهاد اسلامی فلسطین، ضمن شناخت صحیح از تحولات، بر حمایت از حزب‌الله و مقاومت در مقابل امریکا و رژیم صهیونیستی تأکید کرده است.

پاسخ محسن رضایی به ادعای ملک سلمان

در پی اد‌عای ملک سلمان مبنی بر دخالت ایران در کشورهای منطقه و حمایت جمهوری اسلامی از گروه‌های تروریست، سرلشکر محسن رضایی به اظهارات او پاسخ داد.

در پاسخ محسن رضایی به ادعای پادشاه عربستان آمده است: آقای ملک سلمان، به نظر می‌رسد با قرآن بیگانه‌اید. خوب است به جای چاپ قرآن در تیراز میلیون، یک‌بار به خود حمت‌بدهید و نسخه‌ای از آنها را بخوانید. اگر چنین کنید در می‌یابید که این سخن شما، مصداق «يَخْرُفُونَ الْكَلِمَةَ غَنٍّ مَوْضِعِهَا» است. یعنی دفاع از مظلوم را «دخالت» می‌نماید و حمایت از ظالم نامشروع است. حضرت آیت‌الله العظمی، محسن رضایی خطاب به سلمان افزودند: پیوند نامیون شما با رژیم صهیونیستی، یک فاجعه دینی است که جادارد در جهان اسلام برای آن عزای عمومی اعلام گردد. بنایدی مادام که شما رژیم اشغالگر صهیونیستی، با پشتوانه امریکایه کشورهای اسلامی حمله کنید ما به مظلومانی که مورد تجاوز شاقران می‌گردند کمک می‌کنیم.